Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões
Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 69/07-COPER

Em 04 de maio de 2006.

À Senhora Secretária da CFT

Assunto: novo despacho

Senhora Secretária

Tendo em vista haver sido deferido o Requerimento nº 793/07, do

Deputado Luiz Carlos Hauly, cópia anexa, informo a Vossa Senhoria que o Projeto

de Lei Complementar nº 336/06, que se encontra nesta Comissão, deverá ser

apensado ao de nº 144/04, o qual já foi solicitada a devolução à CDC para posterior

encaminhamento à CFT.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA
Diretor